Reflektorové (tvar NR/R/PAR/E)
PAR38 barevné
Žárovky pro všeobecné použití
A
B C D
Světelný zdroj:
• Barevné reflektorové žárovky
o průměru 121 mm s
reflektorem z lisovaného skla
Vlastnosti:
• Silikonové lakové pokrytí
čelního skla, odolné proti
vlivům počasí, v barvě dle
výběru
• Prostorová šíře paprsku
Výhody:
• Poskytuje výrazné
dekorativní efekty - jak
venku, tak i v interiérech
• O 20% nižší spotřeba el.
proudu oproti konvenčním
barevným žárovkám typu
PAR
Použití:
• V parcích, ve veřejných a
soukromých zahradách
• Jako slavnostní osvětlení
• V restauracích, barech,
tanečních sálech, na
diskotékách
• K osvětlení výloh a fontán, při
audiovizuálních
představeních
• Venku je lze instalovat bez
jakékoli ochrany, pokud se
použijí vodotěsné objímky
• V případě venkovního použití
je nutné mezi žárovku a
objímku nasadit žáruvzdorný
pryžový kroužek
Rozměry (mm)
C C1 D
max. nom. nom.
136 123 121
←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Patice Napětí Finální
úprava baňky
Typ balení Uspořádání
balení
Foto
písmeno
Objednací kód
8711500...
PAR38 Colours 80W E27 230V BL 1CT 12 A 380517 15
PAR38 Colours 80W E27 230V GR 1CT 12 B 600448 15
PAR38 Colours 80W E27 230V GR 1CT 12 B 380531 15
PAR38 Colours 80W E27 230V RE 1CT 12 C 380555 15
PAR38 Colours 80W E27 230V YE 1CT 12 D 600431 15
PAR38 Colours 80W E27 230V YE 1CT 12 D 380579 15
20. října 2004 108
Reflektorové (tvar NR/R/PAR/E)
PAR38 barevné
Žárovky pro všeobecné použití
Technická data
Název produktu Finální úprava baňky Stmívatelný Netto hmotnost Poloha svícení
(g)
PAR38 Colours 80W E27 230V BL Modrá Ano 308 Univerzální
PAR38 Colours 80W E27 230V GR Zelená Ano 308 Univerzální
PAR38 Colours 80W E27 230V RE Červená Ano 308 Univerzální
PAR38 Colours 80W E27 230V YE Žlutá Ano 308 Univerzální
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet
ks v
balení
Uspořá-
dání
balení
Množství
v balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Netto
hmot-
nost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g)
PAR38 Colours 80W E27 230V BL 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
PAR38 Colours 80W E27 230V GR 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
" 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
PAR38 Colours 80W E27 230V RE 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
PAR38 Colours 80W E27 230V YE 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
" 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 12 12 1 344 233 301 308
Patice
E27
Poloha svícení
Univerzální
20. října 2004 109